МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударстве1111ое бюджетное образователь11ое учрежден11с
высшего образован11я

«Томский государственный псдаrоr11ческий уш1верс11тет►►

(ТГПУ)

ПРИК АЗ

Об утверждешш состава II секретаря апслляц1101111ой ко1ш1сс1111 на 2024 год

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) приказываю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Особенности реалнзащш федеральных рабочих программ по учебному предмету
«Математика» в соответств1111 с ФГОС общего образова1111я

Председатель апелляц11011ной
KOMИCCJIII

Полева Елена Александровна

Члены апеллпц1101111ой
KOIШICCIIII

Пенская IОлия Константиновна

Ксенева Вера Николаевна

Гельфман Эмануила
Григорьевна

Секретарь ЗПСЛЛЯЦIIОШIОЙ

KO!ШICCIIJI

Букарева Анастасия Павловна

кандидат филолоmческих наук, доцент, проректор по
научной работе Томского государственного
педагогического университета

кандидат педагогических наук, исполняющий
обязанности декана физико-математического
факультета, доцент кафедры математики, теории
и методики обучения математике Томского
государственного педагогического университета

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры
математики, теории и методики обучения математике
Томского государственного педагогического
университета

доктор педагогических наук, профессор, профессор
кафедры математики, теории и методики обучения
математике Томского государственного педагогического
университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06.

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Букарева АЛ ..
тел. (3 lt-339)/(41-71)
Направ11ть: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.